

## **SR-II.272.1.13.2024**

Kielce, dnia 13.08.2024 r.

Powiat Kielecki  
Starostwo Powiatowe w Kielcach  
ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce

### **Wszyscy uczestnicy postępowania**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Świadczenie usługi mycia okien (z zewnątrz), daszków wraz z konstrukcją stalową oraz fasady zewnętrznej budynku Starostwa Powiatowego, zlokalizowanego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44 przy zabezpieczeniu przez Wykonawcę na własny koszt: środków i narzędzi niezbędnych do wykonania usługi”.*

### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w związku z wpłynięciem pytań, Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie 1:**

*Czy moglibyśmy prosić o zdjęcia przeszkleń do wykonania usługi (budynków z zaznaczeniem obiektów do mycia)?*

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do SWZ- OPZ , str. 1:

*Uwaga!*

- *Zamawiający zaprasza Wykonawców przed złożeniem oferty do dokonania wizji lokalnej w miejscu, w którym przedmiotowe usługi będą świadczone (ul. Wrzosowa 44, Kielce) w celu oceny warunków realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za skutki braku lub mylnego rozpoznania warunków realizacji zamówienia.*

Zamawiający wyjaśnia, iż nie podejmuje się wykonywania zdjęć przeszkleń. Ponadto przedmiotem mycia w lipcu 2025r. będzie cała elewacja budynku, nie tylko przeszklenia. Załącznikiem do Opisu Przedmiotu Zamówienia są rzuty elewacji budynku, dlatego Zamawiający uważa, że nie ma potrzeby udostępniać zdjęć przeszkleń.

#### **Pytanie 2:**

*Czy mycie ma być jednostronne czy dwustronne?*

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią nazwy zamówienia: „Świadczenie usługi mycia okien (z zewnątrz), daszków wraz z konstrukcją stalową oraz fasady zewnętrznej budynku

*Starostwa Powiatowego zlokalizowanego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44 (działka ewidencyjna nr 1492/16) przy zabezpieczeniu przez Wykonawcę na własny koszt: środków i narzędzi niezbędnych do wykonania usługi” – zamówienie dotyczy mycia jednostronnego z zewnątrz.*

**Pytanie 3:**

Czy jest opcja podjechania pod ściany budynków podnośnikiem koszowym?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do SWZ- OPZ:

ust. 3 pkt. 3.1

*Mycie okien i fasady musi odbywać się metodą alpinistyczną ze względu na wysokość budynku oraz konstrukcję okien.*

**Pytanie 4:**

Czy na terenie budynku jest dostęp do wody z sieci oraz prądu (230v) w obrębie 30m od czyszczenia danej ściany?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający zapewnia nieodpłatną dostawę wody w ilościach niezbędnych do wykonywania zamówienia. Zamawiający nie zapewnia dostępu do prądu.

**Pytanie 5:**

Czy wszystkie okna są otwieranie ?

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający informuje, że tylko mała część okien jest otwieralnych, część tylko uchylnych, a znaczna część przeszkleń jest nieotwieralna.

**Pytanie 6:**

Jaka jest wysokość budynku?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający informuje, że wysokość budynku to 17,75 m.

Podpisał : Tomasz Pleban- Starosta